
    

CARTOLINA LIBRA DUO (ESTUCADA 2 CARES)

Cartolina gràfica estucada dues cares de doble capa amb acabat semimat. Excel·lent imprimabilitat amb un bon
comportament a l'esquerda i al plegat. Dissenyada per a treballs de ús gràfic com a packaging de prestigi. cobertes
de llibres, fulletons, carpetes, postals, embalatge, etc... Sistemes d'Impressió: Digital, Flexografia, Offset, HP Indigo

Mètodes d'impressió
Digital
Flexografia
Offset
HP Indigo

Cosmètica Editorial Gràfica Packaging genèric

ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES

GRAMATGE (g/m²)
(ISO 536)

GRUIX (mm)
(ISO 534)

RIGIDESA TABER 15°
(mNm)
(ISO 2493)

RIGIDESA TABER 15°
(mNm)

DT DM

250 272 71 114

280 311 77 132

300 338 122 203

330 378 162 284

350 405 183 345

380 440 213 406

PROPIEDADES

BLANCURA (ISO 2470-2) (%)

  gen-23
  El fabricant del material es reserva el dret a fer modificacions sense previ avís.

Certificat de Cadena de Custòdia CU-COC-821792 per poder servir aquest material certificat FSC-Mix.
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